IHRR \DO (; .\R 'AS
1

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDACÃO

~no 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO

1 2 7 JUN 2023
O Requerimento
X Indicação Nº. 472/2023

1
D Moção

Ass.: ~ 1

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PSD;
1

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
J eliberação do Plenário, que seja enviado expediente ao CHEFE DO PODER
JtXECUTIVO MUNICIPAL e à Empresa CLEAN MASTER a fim de solicitar limpeza das
Rua Rodrigo Firmino dos Santos no Bairro Santo Antônio, conforme localização em anexo,
altendendo demanda do munícipe Werlles Fernandes.

1 JUSTIFICATIVA: Objetiva-se e justifica-se esta Indicação para que seja
feita a roçagem e limpeza no local, considerando que a citada via pública encontra-se a esmo,
Rºr haver folhas, entulhos e outros detritos que implicam em atrair animais peçonhentos e
demais problemas que poderão comprometer a saúde e a segurança dos moradores da região.

jf nhO de 2023.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 26 de

D r:,~_·
PEDRO FE~ s1'10vtFILHO - (Pedro Filho)

Vereador - PSD
Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

ADFevade ~er Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
Dia o 3 I o 7 /óZ 3

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt. leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br